2

激励对象未发生如下任一情形：
（1）最近 12个月内被证券交易所认定为不适当人选；
（2）最近 12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
（3） 最近 12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机
构行政处罚或者采取市场禁入措施；
（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形；
（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述任一情形，满足解
除限售条
件。

3
公司层面业绩考核条件
第一个解锁期公司业绩考核目标：2019年净利润不低于 4.50亿元
（注：净利润指标以归属于上市公司股东的净利润作为计算依据。 ）

公司 2019 年归属于上市公司股东的净
利润 4.94亿元，已满足解除限售条件。

4

个人层面业绩考核条件
激励对象个人绩效考核按照《公司首期限制性股票激励计划实施考
核管理办法》及公司现行绩效考核相关制度实施，个人绩效考核分
为四个档次（优秀、良好、合格、不合格），各考核档次对应的解除限
售比例如下：

（1）激励对象为核心业务（技术）骨干，4
名激励对象考核结果为优秀，解锁比例
为 100%。
（2）激励对象为管理人员及业务（技术）
骨干，31 名激励对象考核结果为优秀，
解锁比例为 100%；1名激励对象考核结
果为不合格，解锁比例为 0。
（3） 激励对象为其他，92名激励对象考
核结果为优秀， 解锁比例为 100%；4 名
激励对象考核结果为不合格，解锁比例
为 0。

综上所述， 公司首期限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成
就，符合解除限售条件的激励对象为 127人，可解除限售的限制性股票数量为 766,600股。

三、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划是否存在差异的说明
鉴于 1 名原激励对象因个人原因离职不再符合激励条件，5 名原激励对象因个人业绩考核不合

格，第一个解除限售期对应解锁比例为 0，公司对上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合计
15,000股进行回购注销。

除上述调整外， 本次实施的首期限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售
766,600股，与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解除限售股份的上市流通日期为 2020年 09月 11日；
（二）本次符合解锁条件的激励对象共计 127人；
（三）本次可解除限售的限制性股票数量为 766,600股，占目前公司总股本的 0.0713%。
（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下:

序号 姓名 职务 首次授予部分获授的限
制性股票数量（股）

首次授予部分本次可解
除限售的限制性股票数
量（股）

首次授予部分剩余未解
除限售的限制性股票数
量（股）

1 申红 董事 35,000 7,000 28,000

2 王萌 副总经理兼董事会秘
书 50,000 10,000 40,000

3 段鹏 财务总监 55,000 11,000 44,000
核心业务（技术）骨干、业务（技术）骨干及董事
会认为应当激励的其他人员合计 124人 3,693,000 738,600 2,954,400

合计 3,833,000 766,600 3,066,400
五、本次解除限售后的公司股份结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后
股份数量（股） 比例（%） 增加 减少 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 600,288,200 55.87 766,600 599,521,600 55.80
高管锁定股 595,420,200 55.42 595,420,200 55.42
股权激励限售股 4,868,000 0.45 766,600 4,101,400 0.38
二、无限售条件流通股 474,191,420 44.13 766,600 474,958,020 44.20
三、总股本 1,074,479,620 100.00 766,600 766,600 1,074,479,620 100.00

注：“本次变动前”为股权登记日为 2020�年 9月 9 日的股本结构。 公司 2020 年第二次临时股东
大会审议通过《关于回购注销首期限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，公司首期限制性股
票激励计划首次授予的原 6 名离职激励对象钟炎黎、张麟、王锦锋、何东钋、潘永西、刘坤已授予但尚
未解除限售的限制性股票合计 6万股尚未完成回购注销。

上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券
登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
六、备查文件
1、 第四届董事会第八次会议决议；
2、第四届监事会第七次会议决议；
3、独立董事对相关事项发表的独立意见；
4、北京市中伦（深圳）律师事务所关于海思科医药集团股份有限公司首期限制性股票激励计划首

次授予部分回购注销及第一个解除限售期解除限售条件成就相关事项的法律意见书。
特此公告。

海思科医药集团股份有限公司董事会
2020 年 09 月 10 日

DD2277DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 9 月 10 日 星期四

证券代码：002579� � � � � � � � � � �证券简称：中京电子 公告编号：2020－065
债券代码：124004� � � � � � � � � � �债券简称：中京定转